
BJbl JagidU PL ISSN 0239-9849
a

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Konin, dnia 6 kwietnia 1988 r. Nr 6

Treść:

poz.

114 - Uchwała nr 171 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Koninie z dnia 6 kwietnia 1988 r. w spra­

wie ustalenia liczby radnych rad narodowych 

stopnia podstawowego.

115 - Uchwała nr XXII/79/88 Gminnej Rady Narodo­

we j w Wierzbinku z dnia 26 lutego 1988 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na ob 

s z a r z e gm i n y Wierzblnek.

114

UCHWAŁA NR 171

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W KONINIE
z dnia 6 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodo­

wych stopnia podstawowego.

Na podstawie art. 14 pkt 3,4,5 oraz 7 i 8 Ustawy 

z dnia 13 lutego 1984 roku Ordynacja Wyborcza 

do rad narodowych /tekst jedn.Dz.U. z 1988:r. 

Nr 7, poz. 55/ Wojewódzka Rada Narodowa w Ko­

ninie postanawi a s

• § 1

Ustala się następuj.ęcę liczbę radnych rad naro­

dowych stopnia podstawowego w województwie ko­

nińskim.:.

Lp. Nazwa rady narodowej Liczba 
r adnych

1 2 3

1. Miejska Rada Narodowa w Koninie BO

2. Miejska Rada Narodowa w Kole 60

3. Miejska Rada Narodowa w Słupcy 40

4. Mie jska Rada Narodowa w. Turku 60

5. Rada Narodowa Miasta i G-niny w Dąbiu 40

6. Rada Narodowa Miasta i Gniny w Dobrej 40

7. Rada* Narodowa Miasta 1 Gminy w Golinie 40

8. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kleczewie 40

9. Rada Narodowa Miasta i Gminy

w Kłodawie 40

10. Rada Narodowa Miasta i Gniny w Przedczu 40

11. Rada Narodowa Miasta.i Gniny

w Pyzdrach / 40

12. Rada Narodowa Miasta i Gminy

w Rychwa1e 40

13. Rada Narodowa Miasta i Gminy

w Sompolnie 45

1 2 3

14. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ślesinie 45

15. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Tuliszkowie 40

16. Rada Narodowa Miasta i Gniny w Uniejowie 40

17. Rada Narodowa Miasta i Gniny w Witkowie 50

18. Rada Narodowa Miasta i Gniny w Zagórowie 40

19. Gminna Rada Narodowa w Babiaku 35

20. Gminna Rada Narodowa w Brudzewie • 35

21. Gminna Rada Narodowa w Chodowi e 30

22. Gminna Rada Narodowa w Grabowie 40

23. Gminna Rada Narodowa w Grodźcu 30

24. Gminna Rada Narodowa w Grzgorzewie 30

25. Gminna Rada Narodowa w Kawęczynie 30

26. Gminna Rada Narodowa w Kazimierzu

Bi skup im 35

27. Gminna Rada Narodowa w Kole 35

28. Gninpa Rada Narodowa w Kościelcu 35

29. Gminna Rada Narodowa w Kramsku 35

30. Gminna Rada Narodowa w Krzymowie 35

31. Gminna Rada Narodowa w Lędku 35

32. Gminna Rada Narodowa w Malanowie 30

33. Gminna Rada Narodowa w Olszówce 30

34. Gminna Rada Narodowa w Orchowie 30

35. Gminna Rada Narodowa w Osieku Małym 30

36. Gminna Rada Narodowa w Ostrowitem 30

37. Gminna Rada Narodowa w Przykonie 30

38. Gminna Rada Narodowa w Rzgowie 35

39. Gminna Rada Narodowa w Skulsku 35

40. Gminna Rada Narodowa w Słupcy 45

41. Gminna Rada Narodowa w Starym Mieście 35

42. Gminna Rada Narodowa w Strzałkowie 40

43. Gminna Rada Narodowa w Świnicach Warek ich 35

44. Gminna Rada Narodowa w Turku 30

45. Gminna Rada Narodowa w Wierzbinku 35

46. Gminna Rada Narodowa w Wi Iczynie 35

47. Gminna Rada Narodowa we Władysławowie 40



DZIENNIK URZĘDOWY W O J E W ó D Z T W A K Q N I Ń • K I E G O N R ■ 5/8 3

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w

Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego

Przewodniczący V\RM: Z.Jakubówiak

115

UCHWAŁA NR XX I I / 7 9 / 8 8 GM I NNE J RADY NARODOWE J W A I ERZS I NKU

z dnia 26 lutego

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze 

gminy Wierzbinek

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt1 ustawy z dnia 20 

Iipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego /Dz.U.Nr 41, poz.185 z póź.zm./ 

I art.12 ust.A ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach I opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 12,poz.50/ 

Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:
§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów

w następującej wysokofcl:

Rolnicy: od drugiego psa 200 złotych
od każdego następnego psa 500 złotych

Nie rolnicy:
od pierwszego psa 200 złotych
od drugiego I każdego następnego 500 złotych.

§ 2

Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwa­

nia do 31 stycznia każdego roku.

§ 3

Zwalnia się od podatku od posiadania psów nastę­

pujące osoby:
1. właścicieli gospodarstw rolnych posiadających 

jednego psa,

1988 roku

2. osoby kalekie Zn iewi dome , głuchonieme,niedo- 

ł ężne/.

§ i

Obniża się o 50% rocznie stawki podatku od po­

siadania psów określone w § 1 dla osób będących 

emerytami i rencistami prowadzącymi samodzielne 

gospodarstwa domowe.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6

Traci moc Uchwała Nr 47 Gminnej Rady Narodowej 

w Wierzbinku z dnia 21 Iipca 1977 roku w sprawie 

opłat od posiadania psów.

§ 7

Uchwała wchwała w życie po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Konińskiego.

Przewodniczący GFN: B.Iwanowski

Adres Redakc j i:
62-510 Konin,Urząd Wojewódzki
Wydział Prawny, Aleje 1 Maja 9,pok.119
Adres Administracji:
Wydział Budżetowo-Gospcdarczy
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki,Aleje 1 Maja 9,pok.152

Odb i or ca :

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 800 zł półroczna 400 zł
Prencrreratę należy uiszczać z góry bez wezwania 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych egzemplarzy 
należy wnieść do Administracji najpóźniej w ciągu 3 dni 
po otrzymaniu następnego z kolei egzemplarza.

Cena niniejszego egzemplarza:


